
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Náramek s prstýnkem Bijoux Indiscrets MAZE Together

Údržba

Při čištění použijte měkký hadřík s malým množstvím neutrálního mýdla.
Hlavně nic nedrhněte, aby se povrch šperku nepoškodil.

Materiál

Syntetická kůže je na rukou velmi příjemná, tudíž si budete moct naplno
vychutnávat ten výjimečný pocit z nošení kožených náramků.

100 % polyuretan
měděné části

Barva

Temnou černou ve spojení s elegantní zlatou si oblíbíte pro jejich dominanci a snadnou kombinaci s ostatními kousky
outfitu. Budete mít chuť ovládnout svět.

Rozměry

Drobnějším rukám tento model dobře padne. Pokud však nespadáte do kategorie s užším zápěstím a hubenějšími
prsty, udělejte si radost něčím jiným. Náramek se dá nastavit až na pět velikostí, ale prstýnek ne.

Délka náramku: 16–20 cm
Délka spojovacího pásku: 10 cm
Obvod prstýnku: 5,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

